

## DAFTAR HARGA LAB MICROTEACHING

No	Nama Barang	Merk / Type	Harga Satuan	Qty	Jumlah
<b>A. Ruang Praktikum</b>					
1	Meja Komputer guru (Bahan multiplek dilapisi HPL)	MGLab / MD-07	Rp 5,500,000	1	Rp 5,500,000
2	Kursi Mahasiswa	Fotuner	Rp 744,150	20	Rp 14,883,000
3	Camera CCTV (Day and Night Camera) with back light sensor and iris sensor)	CALION	Rp 1,925,000	4	Rp 7,700,000
4	Interactive White Board	Tacteasty / TE 86 FT	Rp 27,500,000	1	Rp 27,500,000
5	LCD Projector Short Throw 3400 Lumens	Epson EB-535W	Rp 21,450,000	1	Rp 21,450,000
6	Speaker Pasif	BMB	Rp 4,400,000	1	Rp 4,400,000
7	Kursi Master (Kursi Putar)	MGLab	Rp 1,982,200	1	Rp 1,982,200
8	Karpetseluas ruangan (maksimal 8x9 m)	Jawa Nobel	Rp 12,832,600	1	Rp 12,832,600
<b>B. Ruang Operator (Pengolah Data)</b>					
1	Komputer Master	Acer ATC series	Rp 18,422,800	1	Rp 18,422,800
2	TV Tuner Card HDMI	Ezcap	Rp 3,850,000	1	Rp 3,850,000
3	Speaker Aktif	Advance / setara	Rp 275,000	1	Rp 275,000
4	Meja Komputer operator ( Multiplek dilapisi melamin HPL )	MGLab	Rp 6,160,000	1	Rp 6,160,000
5	TV LED 32 Inch plus instalasi	Samsung LED TV 32 inch	Rp 9,847,200	1	Rp 9,847,200
6	Amplifier	Power Amplifier AXL Audion / setara	Rp 7,150,000	1	Rp 7,150,000
7	Mixer audio 8 chanel	Behringer Xenyx 1204 USB / Setara	Rp 6,050,000	1	Rp 6,050,000
8	Mic Wireless frekuensi UHF ( 2 buah mic)	Shure PGX-242 / Setara	Rp 3,630,000	1	Rp 3,630,000
9	Kursi Operator (Kursi Putar)	MGLab	Rp 2,255,000	1	Rp 2,255,000
10	UPS (Uninterrupt Power Supply) 1200 VA	ICA CT 682	Rp 4,573,800	1	Rp 4,573,800
11	Instalasi dan Kabel	MGLab	Rp 8,250,000	1	Rp 8,250,000
12	Audio Video Splitter 4 Chanel	Jiemai	Rp 1,100,000	1	Rp 1,100,000
13	Digital Video Recorder ( DVR )	CALION	Rp 5,170,000	1	Rp 5,170,000
<b>C. Ruang Observasi ( Pengamatan )</b>					
1	Kursi Model Sekretaris	Rakuda KP 389 DW / KP 303	Rp 940,500	5	Rp 4,702,500
2	TV LED 32 Inch plus instalasi	Samsung LED TV 32 inch	Rp 9,847,200	1	Rp 9,847,200
3	Rak TV	Olympic/Melody/sejenis	Rp 1,265,000	1	Rp 1,265,000
<b>D. Sekat ruang</b>					
1	Sekat ruang by Arion	Bahan rangka hollow galvalum lapis gypsum dan dicat, Kaca menggunakan	Rp 27,500,000	1	Rp 27,500,000
<b>TOTAL</b>					<b>Rp 216,296,300</b>

**1 Tahun SERVICE**

Malang, Januari 2021

Keterangan :

1. Harga termasuk pajak
2. Harga sewaktu-waktu dapat berubah
3. Harga berlaku untuk pulau Jawa

**KANTOR PUSAT :**

Jl. Lodan 129 Malang, Telp : 0341-478773, Fax : 0341-4345864

HP : 081233201275, 081320736800

www.arionindonesia.co.id - email : arion.indonesia@yahoo.com